---

<sup>a</sup> 4. Por ... *ed.pr. dist.*

<sup>b</sup> a *del.*

<sup>c</sup> t.. *del.*

<sup>d</sup> tomar *iter. del.*

<sup>e</sup> sencillez *corr.*

<sup>f</sup> i se<*mbraron*> *del.*

<sup>g</sup> sembraron *corr.*

<sup>h</sup> pestilencias *corr.*

<sup>i</sup> de<*strucion?*> *del.*

<sup>j</sup> total perdicion *sscr. : perdida i destrucion del.*

<sup>k</sup> Rom.1 *mg. : Ad Rom.I.18. ed.pr. mg.*

<sup>l</sup> les *del.*

<sup>m</sup> sus invisibles cosas *del.*

<sup>n</sup> hizieron *del.*

<sup>o</sup> incoruptible *corr. ed.pr.*

<sup>p</sup> de su *corr.*

<sup>q</sup> *sscr. : de disparo del.*

<sup>r</sup> divino *sscr.del.*

<sup>s</sup> determinar bien *del.*

<sup>t</sup> aquella dotrina *iter. del.*

<sup>u</sup> *sscr. : consejo del.*

pollicita ipsius auctoris beneficio efficere valuit atque praestare iis qui se veros et legitimos ei discipulos praeberent. Quamobrem scriptum est: *Narrauerunt mihi iniqui fabulationes, sed non ut lex tua; omnia mandata tua aequitas*<sup>15</sup>. /

[23] 7. Manifestum autem et quam plurimis testimoniis comprobatum est, eam doctrinam, quae verbo Dei constat, suis veris et studiosis discipulis atque cultoribus id praestitisse et exhibuisse quod promiserat et praestituram sese praedixerat, idemque perpetuo praestare posse, atque adeo re ipsa praestare iis qui sese dignos probandosque discipulos ipsi praebuerint. Pollicita autem fuerat doctrina haec animorum salutem atque felicitatem summam, regnique caelestis hereditatem per filium Dei in terras mittendum efficiendam, expediendam atque impertiendam cum certo Spiritus Sancti pignore, qui, in animos discipulorum illapsus, et tamquam hereditatis arrhabonem sese insinuaret et praeberet, benedictio/numque [24] caelestium atque diuinorum donorum vsum admirabili beneficio exhiberet; id quod factum praestitumque a Deo atque ab ipsis obtentum discipulis, idem Spiritus Sanctus asseuerat: *Simon Petrus seruus et Apostolus Iesu Christi iis qui coaequale(m) nobiscum sortiti sunt fidem in iustitia Dei nostri et saluatoris Iesu Christi. Gratia vobis et pax adimpleatur in cognitione Dei et Christi Iesu Domini nostri, quomodo omnia nobis diuinae virtutis suae, quae ad vitam et pietatem donata sunt, per cognitionem eius, qui vocauit nos propria gloria et virtute; per quem maxima et pretiosa nobis promissa donauit, ut per haec efficiamini diuinae consortes naturae, fugientes eius, quae in mundo est, concupiscen/tiae [25] corruptionem*<sup>16</sup>. Idem etiam Apostolus Paulus